
Uchwała Nr XIII/396/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r.  

w sprawie: zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej nadanego Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XV/269/2003 z dnia 22 grudnia 2003 r. o utworzeniu jednostki budżetowej "Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej". 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 238 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1  

 Dokonać następujących zmian w rozdziale II, § 1 Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej: 
   

1. Punkt 1 otrzymuje brzmienie „Nadzór nad podmiotami, którym powierzono 
administrowanie i zarządzanie nieruchomościami lokalowymi i budynkowymi będącymi 
własnością Gminy oraz znajdującymi się w jej posiadaniu.” 

 
2. Punkt 2  otrzymuje brzmienie „Zarządzanie  nieruchomościami lokalowymi i budynkowymi 

będącymi własnością Gminy, których zarządzania nie powierzono innym podmiotom.” 
 

3. Punkt 3  otrzymuje brzmienie „Nadzór nad podmiotami, którym powierzono zarządzanie 
nieruchomościami gruntowymi niezabudowanymi, przylegającymi do nieruchomości 
budynkowych, stanowiącymi odrębne nieruchomości, będącymi własnością Gminy oraz 
znajdującymi się w jej posiadaniu.” 

 
4. Punkt 4 otrzymuje brzmienie „Zarządzanie nieruchomościami gruntowymi 

niezabudowanymi, przylegającymi do nieruchomości budynkowych, będącymi własnością 
Gminy i stanowiącymi odrębne nieruchomości, których zarządzania nie powierzono innym 
podmiotom.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
  
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 


